

06-10-2022

8103,1482

Przedawca:
Zakład Usług Komunalnych
Spółka z o.o.
Armii Krajowej 21
78-300 Świdwin
NIP 672-17-59-965, REGON 331031889
BDO 000003605

Nabywca:
Gmina Miejska Świdwin
Pl. Konstytucji 3-go Maja 1
78-300 Świdwin
NIP 672-20-03-749
Identyfikator nabywcy 672-20-03-749

Adres do korespondencji:
Gmina Miejska Świdwin
Pl. Konstytucji 3-go Maja 1
78-300 Świdwin

Biuro obsługi klienta:
Tel. 943652356 ZOM 943652453
e-Mail sekretariat@zuk-swidwin.com.pl

Obciążenie

Faktura 002857/2022/PK/W1

Miejsce wystawienia: Świdwin
Data wystawienia 30.09.2022
Data zakończenia dostawy / wykonania usługi 30.09.2022
Termin zapłaty 21.10.2022

Artykuł	DataCzyn	J.m.	Ilość	CenaBrutto %VAT	Netto	VAT	Brutto
Oplata abonamentowa	01.09.2022	szt.	3,000	5,40 08	15,00	1,20	16,20
Oplata abonamentowa - Ścieki	01.09.2022	szt.	3,00	5,67 08	15,75	1,26	17,01
Ścieki	13.09.2022	m3	17,8	6,65 08	109,60	8,77	118,37
Woda zimna	13.09.2022	m3	20,8	3,09 08	59,51	4,76	64,27
Ścieki	30.09.2022	m3	23,2	6,78 08	145,65	11,65	157,30
Woda zimna	30.09.2022	m3	27,2	3,18 08	80,09	6,41	86,50
				Razem --	425,60	34,05	459,65
				W tym 08	425,60	34,05	459,65

Do zapłaty 459,65 PLN

Słownie: czterysta pięćdziesiąt dziewięć PLN 65/100

Wystawił: Paulina Kopaczewska

Artykuł	Miernik-producent	Ilość POD	Odczyt X	DataCzyn	J.m.	Ilość	CenaBrutto %VAT	VAT	Brutto
Woda zimna									
Przyłącze: SWIIMA00000000ZAA, Urząd Miasta									
	6015908 ^XXXXXXX	0,0	495,0	31.08.2022					
	6015908 ^XXXXXXX	0,0	512,8	Z 13.09.2022	m3	17,8	3,09 08	4,07	55,00
	6015908 ^XXXXXXX	0,0	536,0	30.09.2022	m3	23,2	3,18 08	5,47	73,78
Przyłącze: SWIAKR00000000ZAA, Park Solidarności-podiewani									
	14784478 ^XXXXXXX	0,0	189,0	31.08.2022					
	14784478 ^XXXXXXX	0,0	189,0	Z 13.09.2022	m3	0,0	3,09 08	0,00	0,00
	14784478 ^XXXXXXX	0,0	189,0	30.09.2022	m3	0,0	3,18 08	0,00	0,00
Przyłącze: SWIKOM0005 ZAA, PSZOK - ul. Kom.Polskich 5									
	158416-09 01	0,0	177,0	31.08.2022					
	158416-09 01	0,0	177,0	Z 13.09.2022	m3	0,0	3,09 08	0,00	0,00
	158416-09 01	0,0	177,0	30.09.2022	m3	0,0	3,18 08	0,00	0,00
Przyłącze: SWIKON00. ZAA, szałet miejski									
	1011558 01	0,0	686,0	31.08.2022					
	1011558 01	0,0	689,0	Z 13.09.2022	m3	3,0	3,09 08	0,69	9,27
	1011558 01	0,0	693,0	30.09.2022	m3	4,0	3,18 08	0,94	12,72
Przyłącze: SWIKON00000000ZBA, NAKŁADKA NA HYDRANT (PODLEWANIE)									
	258382 01	0,0	43,0	30.08.2022					
	258382 01	0,0	43,0	Z 13.09.2022	m3	0,0	3,09 08	0,00	0,00
	258382 01	0,0	43,0	30.09.2022	m3	0,0	3,18 08	0,00	0,00
Przyłącze: SWIORL000 ZAA, Hala Targowa									
	1208585784 ^XXXXXXX	0,0	5 391,0	31.08.2022					
	1208585784 ^XXXXXXX	0,0	5 391,0	Z 13.09.2022	m3	0,0	3,09 08	0,00	0,00
	1208585784 ^XXXXXXX	0,0	5 391,0	30.09.2022	m3	0,0	3,18 08	0,00	0,00
Ścieki									
Przyłącze: SWIIMA00000000SAA, Urząd Miasta									
				31.08.2022					
				Z 13.09.2022	m3	17,8	6,65 08	8,77	118,37
				30.09.2022	m3	23,2	6,78 08	11,65	157,30

Artykuł	Miernik-producent	Ilość POD	Odczyt	X	DataCzyn	J.m.	Ilość	CenaBrutto	%VAT	VAT	Brutto
Przyłącze: SWIKOM0005 SAA, PSZOK - ul. Kom.Polskich 5											
			8		31.08.2022						
			Z		13.09.2022	m3	0,0	6,65 08		0,00	0,00
			8		30.09.2022	m3	0,0	6,78 08		0,00	0,00
Przyłącze: SWIORL000 SAA, Hala Targowa											
			8		31.08.2022						
			Z		13.09.2022	m3	0,0	6,65 08		0,00	0,00
			8		30.09.2022	m3	0,0	6,78 08		0,00	0,00
Węzeł: SWI1MA00000000SA, Urząd Miasta											
Opłata abonamentowa - Ścieki											
					01.08.2022						
					01.09.2022	szt.	1,00	5,67 08		0,42	5,67
Węzeł: SWI1MA00000000ZA, Urząd Miasta											
Opłata abonamentowa											
					01.08.2022						
					01.09.2022	szt.	1,000	5,40 08		0,40	5,40
Węzeł: SWIKOM0005 SA, PSZOK - ul. Kom.Polskich 5											
Opłata abonamentowa - Ścieki											
					01.08.2022						
					01.09.2022	szt.	1,00	5,67 08		0,42	5,67
Węzeł: SWIKOM0005 ZA, PSZOK - ul. Kom.Polskich 5											
Opłata abonamentowa											
					01.08.2022						
					01.09.2022	szt.	1,000	5,40 08		0,40	5,40
Węzeł: SWIORL000 SA, Hala Targowa											
Opłata abonamentowa - Ścieki											
					01.08.2022						
					01.09.2022	szt.	1,00	5,67 08		0,42	5,67
Węzeł: SWIORL000 ZA, Hala Targowa											
Opłata abonamentowa											
					01.08.2022						
					01.09.2022	szt.	1,000	5,40 08		0,40	5,40

* wyjaśnienie oznaczeń w kolumnie 'X'.
 'Z' - odczyt pośredni na zmianę ceny
 '8' - brak przepływu

Saldo 0,00

Należność płatna następująco
 Bank PEKAO SA
 Konto 92 1240 2092 9193 0000 0000 0064
 Nr dokumentu F 002857/2022/PK/W1
 Kwota ****459,65 PLN**
 Termin zapłaty 21.10.2022



401750750200460
 401750750200460
 402500500954000
 402500500954000
 402500500954000
 402500500954000
 401900900044260

201020001908 - 459,65

25

201020001908

17075075020046010001 - 128,78
 17075075020046010001 - 286,74
 17050050095400010001 - 11,97
 17090090004426010001 - 5,10
 17090090004426010001 - 5,69
 17090090004426010001 - 21,95

25

Brutto

SPRAWDZONO
pod względem merytorycznym
dnia 11.10.2022
L. JEROWNI

SPRAWDZONO
pod względem merytorycznym
dnia 12.10.2022
L. JEROWNI

SPRAWDZONO
pod względem merytorycznym
dnia 20.10.2022
L. JEROWNI

SPRAWDZONO
pod względem merytorycznym
dnia 11.10.2022
L. JEROWNI

SPRAWDZONO
pod względem merytorycznym
dnia 12.10.2022
L. Filipiak

Strzeżenie zgodności faktury co do stawki dostarczenia wody i odprowadzenia ścieków - budżetu Urzędu Miasta oraz umów nr 149/2021 z dnia 19.11.2021 r.
woda - Dz. 710, K. 710023, § 4260 - 128,78 zł
ścieki - Dz. 710, K. 710023, § 4300 - 286,74 zł

PODINSPEKTOR
ds. dróg
Maja Malicka

Art. 67, ust. 1 pkt 1, p. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004r. nr 119, poz. 759 z późn. zm.).

act. Heli Targowej przy ul. Orłąt kwadranta Strzeżenie zgodności faktury z umową nr 149/2021 z dnia 19.11.2021 r. na usługi dostarczenia wody i odprowadzenia ścieków. Ścieki: Dz. 500, Rozdz. 50095; § 4300-119, (opłaty abonamentowe)

dotychczasowa wartość	459,69
aktualna wartość	746,10
zmiana	286,41
uzupełnienie	
rozdział	500
poz.	50095
skł.	4300

740-740000 § 4260-	128,78
§ 4300-	286,74
500-50095 § 4300-	11,07
900-90002 § 4260-	5,40
§ 4300-	5,69
900-90002 § 4300-	21,99

Faktura jest zgodna z umową nr 14/2020 o dostarczeniu wody i odprowadzeniu ścieków z dnia 10.03.2020r.

woda: Dz: 900; Rozdz: 90002 § 4260 - 5,40 zł
ścieki: Dz: 900; Rozdz: 90002 § 4300 - 5,69 zł

Przebieg, opis i stawka VAT	Wartość netto	Kwota VAT	
	119,24	9,54	§ 4260
	105,50	21,24	§ 4300
	40,86	3,27	
	145,60	21,05	
11.10.2022			

Zgodna z Klmowizy Nr 34B/2011 z 1.07.2011 r. 900; 90004 § 4260 - 21,99 zł

PODINSPEKTOR
ds. dróg
Maja Malicka

INSPEKTOR
ds. dróg
Krzysztof Hryciów

